
Türkiye’nin Sağlıklı Turizm Sertifikasyon Programı Hakkında 
Türkiye’nin Sağlıklı Turizm Sertifikasyon programı, tatilini Türkiye’de geçirecek tüm Türk 
vatandaşları ve yabancı ziyaretçilere, ulaşımdan konaklamaya, tesis çalışanlarından yolcuların 
kendi sağlık durumuna uzanan geniş bir yelpazede bir dizi yeni tedbirleri tanımlıyor. 
Uluslararası sertifikasyon kuruluşları tarafından verilecek sertifika; havayolları, havalimanları 
ve diğer ulaşım araçları ile konaklama ve yeme-içme tesislerinde üst düzey sağlık ve hijyen 
koşullarının yerine getirildiğini belgeliyor. 
 
Sağlıklı Turizm Sertifikasyon programı, “Yolcu sağlığı ve güvenliği”, “Çalışan sağlığı ve 
güvenliği”, “Tesislerde alınan önlemler” ve “Ulaşım araçlarında alınan önlemler” olmak üzere 
4 ana başlıkta toplanıyor. 
 
Sertifikanın “Yolcu sağlığı ve güvenliği” başlığı, yolcuların, Türkiye’ye giriş yaptıkları andan çıkış 
yapacakları ana kadar uygulanması gereken tedbir ve önlemleri içeriyor. Programın “Çalışan 
sağlığı ve güvenliği” başlığı, ulaşım, konaklama ve yeme-içme tesislerinde görevli personelin 
fiziksel ve ruhsal sağlık kontrollerinin düzenli kontrollerinin yapılmasına ilişkin önlemleri 
kapsıyor. 
 
Sertifika kapsamındaki “Tesislerde alınan önlemler” başlığı, salgının yayılmasını önlemek üzere 
alınması gereken tedbirleri ve söz konusu süreçte konaklama ve yeme-içme tesislerinin 
faaliyetlerine ilişkin düzenleme ve önlemlerle ilgili sertifikasyon sürecini kapsıyor. Son başlık 
olan “Ulaşım araçlarında alınan önlemler” ise diğer tesislerde olduğu gibi hava, kara ve deniz 
yolu ulaşım araçlarında da belirli tedbir ve düzenlemeleri içeriyor. 
 
“Sağlıklı Turizm Sertifikasyon” programı, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın öncülüğünde, Sağlık, 
Ulaştırma, İç İşleri ve Dış İşleri Bakanlıklarının katkıları ve tüm sektör paydaşların iş birliğiyle 
hazırlandı. Kültür ve Turizm Bakanlığı bu kapsamda havalimanı işletmeciliği, yerli hava yolları, 
karayolları ve turizm tesisleri için ayrı ayrı oluşturulan pandemi protokolleri ve sertifikasyon 
süreçlerini 04 Mayıs 2020 tarihi itibarıyla tamamladı. Otel işletmeleri için de sertifikasyon 
süreçlerini Mayıs ayı itibarıyla hayata geçirmeyi planlayan Kültür ve Turizm Bakanlığı, bu 
sertifikasyonu alan tesisleri 01 Haziran 2020 tarihi itibarıyla Bakanlık web sayfası da dahil 
olmak üzere tüm kanallardan duyuracak. 
 
 
 


